ein Euro), auf die er eine Bareinzahlung von EUR 6250,00 (in 
Worten: sechstausendzweihundertthnfzig Euro) leistet, 

b) Frau  Freda  v. der Decken 

6250 Geschäftsanteile mit einem Nennbetrag in Höhe von jeweils EUR 1,00 
(in Worten: ein Euro), auf die sie eine Bareinzahlung von EUR 6250,00 (in 
Worten: sechstausendzweihundertfünfzig Euro) leistet, 

c) Frau Natalie Rappert 

6250 Geschäftsanteile mit einem Nennbetrag in Höhe von jeweils EUR 1,00 
(in Worten: ein Euro), auf die sie eine Bareinzahlung von EUR 6250,00 (in 
Worten: sechhstausendzweihundertfünfzig Euro) leistet. 

d) Frau Donya Golafshan